per 24 mėnesius. Paslaugos įsigyjamos pagal Paslaugų 

pirkėjo poreikį. Paslaugų pirkėjas neįsipareigoja įsigyti viso nurodyto Paslaugų kiekio.  

2.4. Maksimali sutarties vertė – 1980,00 Eur (tūkstantis devyni šimtai aštuoniasdešimt eurų, 00 ct) be 

PVM, 2395,80 Eur (du tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt penki eurai, 80 ct) su PVM.  

2.5. Sutarties pasirašymo metu fiksuojamas Paslaugų pirkėjo darbuotojų skaičius iki 100. 

2.6. Į Paslaugų įkainį yra įskaičiuotos visos paslaugų kainos sudedamosios dalys, visos Paslaugų teikėjo 

patiriamos tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai susiję su Paslaugų suteikimu (išskyrus tuos